各 位

平成 27 年２月２日

会 社 名 株式会社エヌエフ回路設計ブロック

代表者名 代表取締役社長 高橋 常夫

      （JASDAQ・コード 6864）

問合せ先

 常務取締役業務管理本部長 大滝 正彦

 電話 045-545-8101

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日付で、下記の通り新たなコミットメントライン契約を締結いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．新たなコミットメントライン契約締結の目的
 当社は、収益性の向上と財務体質強化を着実に実現し一定の成果を上げてまいりまし

たが、今後更なる持続的な成長・発展を遂げるため、技術面における一層の差別化と競

争力強化、新規事業をも含めた事業規模拡大、海外市場の開拓強化、更なるコスト低減

等に鋭意取り組んでおります。その一環として、これらの事業展開に伴う資金需要に対

して、安定的かつ機動的に資金調達を行いうる体制を更に整えるべく、コミットメント

ラインの拡充を行うものです。

２．新たなコミットメントライン契約の概要

当社は、株式会社三菱東京 UFJ 銀行との間で、融資枠３億円、契約期限を平成 27 年 2
月 2 日とするコミットメントライン契約を締結しておりましたが、この度、次の通り融

資枠 10 億円、期間 3 年間の新たな契約を締結いたしました。
（１）契約締結先 株式会社三菱東京 UFJ 銀行
（２）融資枠設定金額 10 億円
（３）契約締結日 平成 27 年 2 月 2 日
（４）契約期間 平成 27 年 2 月 2 日から平成 30 年 2 月 2 日

以上